
 

 

 

  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 181 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

24.12.2019 г.             № 215 

О режиме работы МАОУ – СОШ №181  

На 25 декабря 2019 (среда)  
 

 В связи с проведением традиционного школьного мероприятия 

«Стартинейджер» 25 декабря 2019 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить режим работы на 25.12.2019 года (среда), сократив 

продолжительность уроков до 30 минут: 

 

Расписание звонков  

 

1 смена 

1 урок  08.00 – 08.30 

         5΄  - перемена  

2 урок  08.35 – 09.05 

         15΄  - перемена  

3 урок  09.20 – 09.50 

         15΄  - перемена 

4 урок  10.05 – 10.35 

         15΄  - перемена 

5 урок  10.50 – 11.20 

         10΄  - перемена 

6 урок  11.30 – 12.00   

           

2 смена 
1 урок  12.30 – 13.00 

             10΄  - перемена  

2 урок  13.10 – 13.40 

             15΄  - перемена 

3 урок  13.55 – 14.25 

             15΄  - перемена 

4 урок  14.40 – 15.10 

             10΄  - перемена  

5 урок  15.20 – 15.50 

 

 

 

Директор МАОУ – СОШ №181    Р.Н.Абдулин 

 


